Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

J/Nr. 06ofo ~ K542 at. [3/22/2019
/

N& bazé té nenit 52 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 t& Statutit t&
Komunés s& Drenasit, nenit 12 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21.2 t& Rregullores sé punés t&
Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t&€ Komunés t& Drenasit z.Labinot Halilaj, me dt: 20/02/2019
(dit& e mérkuré) duke filluar né ora 10:00 né sallén e Bordit t& Drejtoréve t&€ Komunés:

THERRET
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do té kéte:
Rend dite:

1. Procesverbali i mbledhjes s& Komitetit pér Politiké dhe Financa t& datés: 18.01.2019

2. Propozim vendim pér formimin e komisionit pér Pérgatitjen e Rregulloren pér organizimin e
punés né institucionet Edukativo-Arsimore n& Komunén e Drenasit.

3. Propozim vendim pér formimin e komisionit p&r plotésim ndryshimin e rregullores pér tarifa
ngarkesa dhe gjoba

4. Propozim vendim pér formimin e komisionit pér ¢éshtjet e banimit t& pérkohshém social.

5. Raporti i punés janar-dhjetor 2018 i Kryetarit t&€ Komunés.

6. Propozim vendim pér planin e veprimit p&r pérmbushje t& transparencés 2019-2023.

7. T& ndryshme
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